FABORY

Technische Parameter

Durchmesser
Klasse
Antriebsart
Material
Gewinderichtung
Oberflache

Gewinde

Technische Spezifikation

d-D
m
p

S

Sechskantmuttern DIN 934
DIN 934 Stahl Elektrolytisch
verzinkt schwarz passiviert |

8| M10
Artikelnummer
Marke
UBB
UNSPSC
EAN
PKG. von 250
Standards
M10 DIN
18] NF
Hexagon NEN
Stahl
Rechts
Elektrolytisch
verzinkt schwarz
passiviert

Metrisches Gewinde

M10
8
1.5
17

01326.100.001
950355957925
31161727
8715492407122

Nur komplette
Verpackung

934
E25-401
1560

Technische Zeichnung

o
~ X




