## **FABORY**

### Sechskantmuttern DIN 934 DIN 934 Stahl Elektrolytisch verzinkt schwarz passiviert | 8| M10

Artikelnummer	01326.100.001
Marke	-
UBB	950355957925
UNSPSC	31161727
EAN	8715492407122
PKG. von 250	Nur komplette Verpackung

#### **Technische Parameter**

# Durchmesser M10 Klasse |8| Antriebsart Hexagon Material Stable

Material Stahl
Gewinderichtung Rechts

Oberfläche Elektrolytisch verzinkt schwarz

passiviert

Gewinde Metrisches Gewinde

### **Technische Spezifikation**

d-D	M10
m	8
P	1.5
S	17

### **Standards**

DIN	934	
NF	E25-401	
NEN	1560	

### **Technische Zeichnung**



